平成 19年 5月 14 日

各 位

会 社 名     株式会社博報堂ＤＹホールディングス

代表者名 代表取締役社長          戸 田 裕 一

（コード番号 ２４３３ 東証第一部）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長  清 水 瞬 一

（ＴＥＬ ０３－６２１８－９０３３）

平成１９ 年３月期（第 4期）の配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成１９年５月１４日開催の取締役会において、平成１９年３月期（第４期）の

１株当たり配当金につき、下記のとおり増配とすることを決議いたしましたので、お知らせ致

します。

記

１． 増配の理由

当社は、利益配分につきましては、安定した配当を継続して実施することを基本としながら、

資金需要の状況、業績の動向及び企業競争力強化のための内部留保の充実等を総合的に勘案の

上決定していく方針を採っております。

この方針に基づいて、当期末の 1 株当たり配当金は当期の業績を踏まえ 1 株につき 40 円と

させていただく予定です。これにより、昨年 12 月に既に実施済みの中間配当 30 円と合わせ、

年間予定配当金は当初予定の 60円から 10円増配し、年 70 円となります。

２． 平成 19年 3月期（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31 日）配当

 1 株当たり配当金

基準日 中間期末 期末日 年間

（ご参考）前期実績

（平成 18年 3月期）
２５円 ３０円 ５５円

平成 19年 3月期 前回予想

（平成 18年 11 月 15 日発表）
３０円 ３０円 ６０円

平成 19年 3月期

今回修正予想（中間期は実績）
３０円 ４０円 ７０円

以 上